CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE
Aviso n.º 274/2004 de 23 de Março de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do signatário de 5 de Março de 2004, foi deferido o pedido de rescisão requerido pelo auxiliar dos serviços gerais – Emanuel Sousa Cordeiro, em regime de contrato a termo certo, com início em 10 de Março de 2004.

8 de Março de 2004. - O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.